
Jury:

Streckendaten:

CLUBMEISTERSCHAFTEN Skiclub Brixen im Thale 2023

Ort und Datum: Hochbrixen Kälbersalve, 19.03.2023

Bezirk Kitzbühel - Brixen im Thale

Veranstalter: Schiclub Brixen / Thale (6013)

Durchführender Verein: Schiclub Brixen / Thale (6013)

Ski Alpin - Riesenslalom

1010F-Wert:

Ausschreibung: Sonstige Rennen

Offizielle Ergebnisliste

Chefkampfrichter: Schermer Tobias KR (AUT)

Wettkampfleiter: Patsch Michael KR

Startrichter: Schmid Sabrina KR

Zielrichter: Schermer Greta (AUT)

Streckenchef: Rieser Josef

Durchgang: 1

Startzeit: 11:30

Länge: 960 mHöhendifferenz: 160 m

Strecke: Kälberalm (RTL)

Rieser (AUT)

Starthöhe: 1449 m Zielhöhe: 1289 m

Kurssetzer:

Vorläufer:

Rieser Josef201

Durchgang: 2

Startzeit: 12:30

Länge: 960 mHöhendifferenz: 160 m

Anzahl Tore: 0

Strecke: Kälberalm (RTL)

Rieser

Starthöhe: 1449 m Zielhöhe: 1289 m

Kurssetzer:

Gemeldete Starter:

In der Wertung: 

25

23  (92,00%)

Kinder U8+9 weiblich (2014 - 2015)  

Rang StNr Name JG 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit Diff. Rennpkt.

1 2 EHRENSBERGER Anna 2014 48,66 0,00 48,66 0,00

2 1 HAGENAARS Sissi 2014 49,00 0,00 49,00 0,34

Kinder U8+9 männlich (2014 - 2015)  

Rang StNr Name JG 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit Diff. Rennpkt.

1 3 SCHMID Jakob 2015 39,79 0,00 39,79 0,00

2 4 PATSCH Michael Jun. 2014 47,23 0,00 47,23 7,44

Kinder U10 + Kinder U11 W (weiblich, 2012 - 2013)  

Rang StNr Name JG 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit Diff. Rennpkt.

1 5 HIRZINGER Lorena 2013 44,54 0,00 44,54 0,00
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Kindermeisterin   2023 Hirzinger Lorena
Kindermeister      2023 Hagenaars Samy
Schülermeisterin 2023 Hölzl Paula
Schülermeister    2023 Strobl Thomas
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Bezirk Kitzbühel - Brixen im Thale

Ski Alpin - Riesenslalom Hochbrixen Kälbersalve, 19.03.2023

Kinder U10 + Kinder U11 M (männlich, 2012 - 2013)  

Rang StNr Name JG 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit Diff. Rennpkt.

1 6 HAGENAARS Samy 2013 39,27 0,00 39,27 0,00

2 7 EHRENSBERGER Ägidius 2012 49,91 0,00 49,91 10,64

Schüler U14 + Schüler U15 W (weiblich, 2008 - 2009)  Kein Zuschlag!

Rang StNr Name JG 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit Diff. Rennpkt.

1 9 HÖLZL Paula 2009 37,96 0,00 37,96 0,00

2 8 STROBL Julie 2009 45,04 0,00 45,04 7,08

Schüler U14 + Schüler U15 M (männlich, 2008 - 2009)  Kein Zuschlag!

Rang StNr Name JG 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit Diff. Rennpkt.

1 10 STROBL Thomas 2009 36,65 0,00 36,65 0,00

Schüler U16 + Schüler U17 W (weiblich, 2006 - 2007)  Kein Zuschlag!

Rang StNr Name JG 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit Diff. Rennpkt.

1 11 RIESER Romy 2007 39,53 0,00 39,53 0,00

2 12 RIESER Theresa 2006 39,70 0,00 39,70 0,17

Schüler U16 + Schüler U17 M (männlich, 2006 - 2007)  Kein Zuschlag!

Rang StNr Name JG 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit Diff. Rennpkt.

1 13 HAAS Julian 2006 41,07 0,00 41,07 0,00

Jugend + Erwachsene W (weiblich, 1925 - 2005)  Kein Zuschlag!

Rang StNr Name JG 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit Diff. Rennpkt.

1 15 RIESER Sabrina 1994 38,11 0,00 38,11 0,00

2 16 SCHMID Sabrina 1987 43,77 0,00 43,77 5,66

3 24 HAGENAARS Gitti 1977 43,94 0,00 43,94 5,83
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Jugend + Erwachsene M (männlich, 1925 - 2005)  Kein Zuschlag!

Rang StNr Name JG 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit Diff. Rennpkt.

1 19 SCHERMER Tobias 1998 36,55 0,00 36,55 0,00

2 20 HIRZINGER Andreas 1971 36,79 0,00 36,79 0,24

3 18 BEIHAMMER Florian 1990 37,13 0,00 37,13 0,58

4 21 HOLAUS Andreas 1992 37,35 0,00 37,35 0,80

5 22 EHRENSBERGER Stefan 1988 37,79 0,00 37,79 1,24

6 23 RIESER Manfred 1965 37,85 0,00 37,85 1,30

7 25 HAGENAARS Dennis 1975 40,65 0,00 40,65 4,10

Unterschrift 

Nicht am Start (1. Lauf):         2     (8,00%)

StNr Name JG Klasse

14 RIESER Rosalie 2004 Jug+Er w

17 WIDNER Verena 1994 Jug+Er w
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Rang StNr Name JG 1. Lauf 2. Lauf Ges.Zeit Diff. Rennpkt.
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Damen Kein Zuschlag!

1 9 HÖLZL Paula 2009 37,96 39,24 1:17,20 Clubmeisterin
2 15 RIESER Sabrina 1994 38,11 39,13 1:17,24 0,04

3 12 RIESER Theresa 2006 39,70 39,66 1:19,36 2,16

4 11 RIESER Romy 2007 39,53 40,67 1:20,20 3,00

5 24 HAGENAARS Gitti 1977 43,94 43,30 1:27,24 10,04

6 16 SCHMID Sabrina 1987 43,77 44,29 1:28,06 10,86

7 8 STROBL Julie 2009 45,04 44,26 1:29,30 12,10
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Rang StNr Name JG 1. Lauf 2. Lauf Ges.Zeit Diff. Rennpkt.

Offizielle Ergebnisliste
CLUBMEISTERSCHAFTEN Skiclub Brixen im Thale 2023

Bezirk Kitzbühel - Brixen im Thale

Ski Alpin - Riesenslalom Hochbrixen Kälbersalve, 19.03.2023

Herren Kein Zuschlag!

1 19 SCHERMER Tobias 1998 36,55 36,64 1:13,19 Clubmeister
2 20 HIRZINGER Andreas 1971 36,79 36,46 1:13,25 0,06

3 10 STROBL Thomas 2009 36,65 37,03 1:13,68 0,49

4 21 HOLAUS Andreas 1992 37,35 37,28 1:14,63 1,44

5 22 EHRENSBERGER Stefan 1988 37,79 37,69 1:15,48 2,29

6 23 RIESER Manfred 1965 37,85 37,95 1:15,80 2,61

7 13 HAAS Julian 2006 41,07 37,80 1:18,87 5,68

8 25 HAGENAARS Dennis 1975 40,65 40,21 1:20,86 7,67
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